Cislo Dodavatel Obji Celkova hodnota D3tum|Obji

99/2019 Obcerstvenie Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 44043333 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 400,00€| 7.10.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
98/2019 Publikdcia M. Lavrincovej Mgr. Magdaléna Lavrincovd, Toryska 8, 821 07 Bratislava, ICO: 435307749 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 13,90€| 23.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
97/2019 Kancelarske potreby POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Krafovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 750,00 €| 23.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
92/1/2019 Prendjom priestorov Zlaty strapec, Anna Nagyova, Vini¢ky 198, 1€0: 33148449 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 339,00€| 13.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
96/2019 Servisné sluzby A-MOBIL, s.r.0., Pribenicka 6, Kralovsky Chimec, 1C0: 31670768 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 50,00 €| 20.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
95/2019 Knihy v slovenskom jazyku KNIHY PRE KAZDEHO s.r.0., Narcisové 44, Bratislava, I€0:44918682 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 310,00€| 20.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
94/2019 Stravovanie v ramci projektu M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bolska 41, 35570911 220,00€| 16.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
93/2019 Knihy v madarskom jazyku FADAFA BOOKS, s.r.0., Hlavna 806, 077 01 Kralovsky Chimec I€O: 50 592 670 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 30,00€| 16.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
92/2019 0Odvoz putovnej vystavy v ramci projektu Juraj Andrejko sukr.podnikatel, Ibranyiho 1255/22, Krélovsky Chimec, 1€0: 14334364 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00€| 13.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
91/2019 Vystupenie FS SZIREN Obec Ptruksa, , Ptruksa, IO: 00331864 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 250,00€| 9.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
90/2019 Ubytovanie v rdmci projektu M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 600,00€| 9.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
89/2019 Stravovanie v ramci projektu M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bolska 41, 35570911 800,00€| 9.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
88/2019 Zabezpedenie zaZitkovej vystavy a zazitkovej oberacky v rdmci projektu 0OV CSEMADOK, L. Kossutha 1233/9, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 5020021380 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 1500,00€| 9.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
87/2019 Technické zabepedenie a zastreSenie LIFTA - Jozef Zelinsky, Hlavna 21, 077 01 Kralovsky Chimec, 1€O: 10801006 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 1200,00€| 9.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
86/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 70,00€| 9.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
85/2019 Propagaéné materialy v rdmci projektu MS print - Marian Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 4990,00€| 4.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
84/2019 Poradenské sluzby vo verejnom obstaravani Ing. Blazej Nagyidai, Zéhradna 457/9,079 01 Velké KApu$any,43111378 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 100,00€| 4.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
83/2019 Hygienické potreby INGEMA - Peter Hun&ar, Hlavna 58, 079 01 Velké Kapusany, ICO: 33154007 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 69,00€| 4.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
82/2019 Obcerstvenie Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 44043333 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00€| 4.9.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
81/2019 Stravovanie v ramci projektu M.F.S. spol. s.r.0., Hlavn 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 26.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
80/2019 Stravovanie v ramci projektu M.F.S. spol. s.r.0., Hlavn 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 220,00€| 26.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
79/2019 Propagaéné materialy v rdmci projektu MS print - Marian Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00 €| 23.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
78/2019 Maliarské potreby TOP STEP - Stefan Papp, L. Kossutha 608/73, 077 01 Krélovsky Chimec, I€O: 35476753 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 60,00€| 23.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
77/2019 Obcerstvenie Gl-Market, Irena Gazdagova, Hlavnd 757/147, 077 01 Krélovsky Chimec, I€O: 34875891 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolska 41, 35570911 42,00€| 18.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
58/1/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 42,00€| 21.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
52/1/2019 Stravovanie v ramci projektu Jolana Ujhaziova - KORONA, Hlavné 64, 076 36 Velky Kamenec, ICO: 10800271 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 148,00€| 11.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
44/1/2019 Ubytovanie M.F.S. spol. 5.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 202,80€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
76/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 14,00€| 18.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
75/2019 Propagaéné materialy v rdmci projektu MS print - Marian Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 225,00€| 13.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
74/2019 Materidl na tvorivé dielne a vytvarné sutaze REGIO- spol. s.r.0. Kralovsky Chlmec, L. Kossutha 101/1270, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 00617482 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 300,00€| 13.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
73/2019 Doprava autobusom Juraj Andrejko sukr.podnikatel, Ibranyiho 1255/22, Krélovsky Chimec, 1CO: 14334364 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00 €| 13.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
72/2019 Servisné sluzby Tempus - Car, s.r.0. Rastislavova 110, 040 01 Kogice ICO: 31712312 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 50,00 €| 13.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
71/2019 Tlaé a graficka Uprava vystavnych materialov v rémci projektu GNK Fotolab, Julius Orechovsky, Leles &. 178, ICO: 44472838 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 1545,22€| 2.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
70/2019 Prevoz putovnej vystavy v ramci projektu Juraj Andrejko sukr.podnikatel, Ibranyiho 1255/22, Kralovsky Chimec, 1€O: 14334364 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00€| 2.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
66/2/2019 Cistiace potreby Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 44043333 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 550,00 €| 22.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
53/1/2019 Obcerstvenie Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 44043333 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 450,00€| 11.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
69/2019 Servisné sluzby A-MOBIL, s.r.0., Pribenicka 6, Kralovsky Chimec, 1C0: 31670768 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 120,00€| 2.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
68/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 51,00€| 2.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
67/2019 Dekora¢né kamene a 3trky FEBRA, s.r.0. Pribenicka 949/5, 077 01 Krélovsky Chimec, I€O: 36170984 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 75,00€| 2.8.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
66/1/2019 Knihy FADAFA BOOKS, s.r.0., Hlavna 806, 077 01 Kralovsky Chimec I€O: 50 592 670 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 320,00€| 22.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
66/2019 Zdhradné naradia ZENIT AZ, s.r.0., Hlavna 808/45, 077 01 Krélovsky Chimec, ICO: 47498188 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 100,00€| 22.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
65/2019 Zdhradny party stan ECONOMY GENOYX, s.r.0., Strari 3, 360 01 Sadov, ICO: 04412729 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 1204,39€| 21.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
59/1/2019 Propagaéné materialy v rdmci projektu MS print - Marian Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 24.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
64/2019 Stravovanie v ramci projektu Jolana Ujhaziové - KORONA, Hlavné 64, 076 36 Velky Kamenec, ICO: 10800271 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 390,00€| 8.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
63/2019 Preprava techniky v rdmci podujatia LIFTA - Jozef Zelinsky, Hlavna 21, 077 01 Kralovsky Chimec, 1CO: 10801006 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 120,00€| 8.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
62/2019 Material na realiizaciu vystavy v ramci podujatia GNK Fotolab, Jalius Orechovsky, Leles ¢. 178, ICO: 44472838 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 270,00€| 8.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
61/2019 Tlaé fotografii v rdmci podujatia GNK Fotolab, Julius Orechovsky, Leles &. 178, ICO: 44472838 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 650,00€| 8.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
60/2019 Kancelarske potreby v rémci projektu POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Krafovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 573,89€| 2.7.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
59/2019 Kancelarske potreby POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Krafovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 110,00€| 24.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
58/2019 Prendjom a servis mobilnych WC v ramci podujatia Czaboczky Jén, Hrani¢nd 13/10, Slovenskév Nové Mesto, ICO: 44482477 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 100,00€| 17.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
57/2019 Material na tvorivu dielfiu v rdmci podujatia POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 250,00€| 17.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
56/2019 Material na realiizaciu vystavy v rdmci podujatia POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 250,00€| 17.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
55/2019 Stravovanie v ramci podujatia Jolana Ujhaziové - KORONA, Hlavné 64, 076 36 Velky Kamenec, ICO: 10800271 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 336,00€| 17.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
54/2019 Stravovanie v ramci podujatia Jolana Ujhaziové - KORONA, Hlavné 64, 076 36 Velky Kamenec, ICO: 10800271 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 900,00 €| 17.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
53/2019 Prendjom a servis mobilnych WC v ramci podujatia Czaboczky Jén, Hrani¢nd 13/10, Slovenskév Nové Mesto, ICO: 44482477 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 11.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
52/2019 Stravovanie v ramci podujatia Jolana Ujhaziové - KORONA, Hlavnd 64, 076 36 Velky Kamenec, ICO: 10800271 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 1200,00€| 11.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
51/2019 Ozvulovacie a osvetlovacie sluzby v rémci podujatia LIFTA - Jozef Zelinsky, Hlavna 21, 077 01 Kralovsky Chimec, 1CO: 10801006 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 900,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
50/2019 Prendjom javiska zastreSenia v rémci podujatia LIFTA - Jozef Zelinsky, Hlavna 21, 077 01 Kralovsky Chimec, 1€O: 10801006 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 450,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
49/2019 Vystupenie spevéckej skupiny v ramci podujatia Muzska spevacka skupina Uzan, Lekarovce 214, 072 54 Lekérovce, ICO: 42409772 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 150,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
48/2019 Ozvulovacie a osvetlovacie sluzby v rémci podujatia LIFTA - Jozef Zelinsky, Hlavna 21, 077 01 Kralovsky Chimec, 1€O: 10801006 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 800,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
47/2019 Prendjom javiska zastreSenia v rémci podujatia LIFTA - Jozef Zelinsky, Hlavna 21, 077 01 Kralovsky Chimec, 1CO: 10801006 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 400,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
46/2019 Hygienické potreby INGEMA - Peter Hun&ar, Hlavna 58, 079 01 Velké Kapusany, I1CO: 33154007 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 138,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
45/2019 Vystupenie taneénej skupiny Savorenge Zdruzenie madarskych rodi¢ov na Slovensku ZO pri Z8 Z. Fabry s vjm RoZfiava Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 856,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
44/2019 Ubytovanie Tibor Pandi, Hlavna 295/163, 076 33 Slovenské Nové Mesto, ICO: 47877847 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 138,15€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
43/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 42,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
42/2019 Kamerové sluzby v ramci podujatia Mgr. Martin Krestian, Hniléik 14, 053 32 Hnil¢ik, 1C0: 47808616 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
41/2019 Kamerové sluzby v ramci podujatia Mgr. Martin Krestian, Hniléik 14, 053 32 Hnil¢ik, 1€0: 47808616 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
40/2019 Kamerové sluzby v ramci podujatia Megr. Martin Krestian, Hniléik 14, 053 32 Hnil¢ik, 1€0: 47808616 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 10.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
39/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 7,00€| 6.6.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
38/6/2019 Prendjom billboardu v rdmci podujatia FLASH COMPANY- Annamaria Corosova, , Leles, ICO: 43088694 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 100,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
38/5/2019 Prendjom billboardu v rdmci podujatia FLASH COMPANY- Annamaria Corosova, , Leles, ICO: 43088694 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 300,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
38/4/2019 Inzercia v asopise a prendjom billboardu v rémci podujatia FLASH COMPANY- Annamaria Corosova, , Leles, ICO: 43088694 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 550,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
38/3/2019 Doprava autobusom Juraj Andrejko sukr.podnikatel, Ibranyiho 1255/22, Kréalovsky Chimec, 1CO: 14334364 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00 €| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
38/2/2019 Prendjom priestorov Anna Nagyova - Zlaty Strapec, 076 31 Vini¢ky ICO : 33148449 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 290,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka




Cislo Dodavatel Obji Celkova hodnota Datum|Obji

38/1/2019 Propagaéné materialy v rdmci podujatia MS print - Marién Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 800,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
38/2019 Propagaéné materialy v rdmci podujatia MS print - Marian Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 422,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
37/2019 Propagaéné materialy v rdmci podujatia MS print - Marian Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 190,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
36/2019 Doprava autobusom Juraj Andrejko sukr.podnikatel, Ibranyiho 1255/22, Kréalovsky Chimec, I1€O: 14334364 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 170,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
35/2019 Daréekové krabigky Epifany s.r.o., Partizanska 787/9, 911 01 Trentin, ICO: 48261653 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 23,00€| 21.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
26/2019 Ubytovanie M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bolska 41, 35570911 80,00 €| 23.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
34/3/2019 Cistiace potreby Judita Siposové - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Krafovsky Chimec, IC Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 260,00€| 2.5.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
34/2/2019 Obcerstvenie Judita Siposové - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Krafovsky Chimec, IC Kultdrne centrum Medzibodrozia a PouZia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 380,00€| 30.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
34/1/2019 Obcerstvenie Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 44043333 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 160,00€| 30.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
34/2019 Material na tvorivé dielne POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 270,00€| 30.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
33/2019 Material na literarne aktivity POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Kralovsky Chimec, I1CO: 33163928 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 30.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
32/2019 Material na tvorivé dielne a vystavu POMO - Ing. Arpdd Molnar, M.Bela 11, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 450,00€| 30.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
31/2019 Predplatné ¢asopisu HERNAD, spol. s.r.o., K 24, 040 01 Kogice, ICO: 36570869 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 36,00€| 30.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
30/2019 Doprava autobusom Juraj Andrejko sukr.podnikatel, Ibranyiho 1255/22, Kréalovsky Chimec, I1€O: 14334364 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00 €| 29.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
29/2019 Cistiace potreby EXTRA - Juraj Lorincz, Hlavna 11, Krélovsky Chimec, I€0: 10802312 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 170,00€| 29.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
28/2019 Preprava techniky v rdmci podujatia LIFTA - Jozef Zelinsky, Hlavna 21, 077 01 Kralovsky Chimec, 1€O: 10801006 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 150,00€| 29.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
27/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 17,00€| 29.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
25/2019 Stravovanie v ramci podujatia M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 400,00€| 23.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
24/2019 Obcerstvenie GI-MARKET - Irena Gazdagova, Hlavna 757/147, 077 01 Krafovsky Chlmec, ICO: 34875891 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 48,00€| 16.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
23/2/2019 Kamerové sluzby v ramci podujatia Béla Tomojka Vojtko, Polany 167, 076 84 Polany, ICO: 41602510 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 120,00€| 16.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
23/1/2019 Kamerové sluzby v ramci podujatia Béla Tomojka Vojtko, Polany 167, 076 84 Polany, I€O: 41602510 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 160,00€| 16.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
23/2019 Propagaéné materialy v rdmci podujatia MS print - Marian Gyorky, 210, Michalany, ICO: 41607457 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 150,00€| 16.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
22/2019 Poradenské sluzby vo verejnom obstaravani Ing. Blazej Nagyidai, Zéhradna 457/9,079 01 Velké KApu$any,43111378 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 16.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
21/2019 Vystupenie Universal Music s.r.0., Prievozskd 4, 821 09 Bratislava, 1€0: 31373461, DIC: 2020302625 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 1800,00€| 1.4.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
14/2019 Ubytovanie M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 365,25€| 1.3.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
19/2019 Obcerstvenie Gl-Market, Irena Gazdagova, Hlavnd 757/147, 077 01 Krélovsky Chimec, ICO: 34875891 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 27,00€| 25.3.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
18/2019 Vystupenie spevéackeho stboru Tarnavéan Spevacky stbor Tarnavéan, Trnava pri Laborci 163, 072 31 Trnava pri Laborci, I€O: 42252253 Kultdrne centrum dzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 210,00€| 25.3.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
16/2019 Spotrebny tovar REGIO- spol. s.r.0. Kralovsky Chlmec, L. Kossttha 101/1270, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 00617482 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 300,00€| 4.3.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
17/2019 Servisné sluzby A-MOBIL, s.r.0., Pribenicka 6, Kralovsky Chimec, 1C0: 31670768 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 60,00 €| 14.3.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
15/2019 Obcerstvenie Gl-Market, Irena Gazdagova, Hlavnd 757/147, 077 01 Krélovsky Chimec, I€O: 34875891 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 14,00€| 4.3.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
13/2019 Obcerstvenie Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, IC0: 44043333 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 400,00€| 26.2.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
12/2019 Vystupenie Folklérneho siboru Cerhovéan Obgianske zdruzenie Folklérny stbor Cerhovéan, Mi¢kova 3993, 085 01 Bardejov, ICO: 42422167 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 600,00€| 25.2.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
10/2019 Poradenska ¢innost SZT Consulting - Ing. Tibor Szeman Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 150,00€| 4.2.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
11/2019 Obcerstvenie Gl-Market, Irena Gazdagova, Hlavnd 757/147, 077 01 Krélovsky Chimec, ICO: 34875891 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 14,00€| 25.2.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
10/1/2019 Montazne prace M.G.R. - Mgr. Jozef Balicky, Trakanska 22/24, 076 43 Cierna nad Tisou, IO: 40387933 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 12.2.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
9/2019 Roénd odbornd prehliadka poplachového systému EMM plus, s.r.0., Benciirova 13, Kogice, ICO: 31723918 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 400,00€| 30.1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
8/2019 Poradenské sluzby vo verejnom obstaravani TENDER-KONZULT, s.r.0., Hraniéna 2, 040 17 Kosice, ICO: 36211273 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 250,00€| 14.1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
7/2019 Organizatné sluzby Obec Velké Trakany, Rékocziho 419, I€0: 00332071 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 350,00€| 14.1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
6/2019 Organizatné sluzby Obec Velké Trakany, Rékocziho 419, I€0: 00332071 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 600,00€| 10.1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
5/2019 Predplatné ¢asopisu DUEL-PRESS, s.r.0., 5 19B, 83215 Bratislava, 160:35722517 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 200,00€| 8.1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
4/2019 Kalendarium L-PRESS éna Kopaszova Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 100,00€| 8. 1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
3/2019 Servisné sluzby A-MOBIL, s.r.0., Pribenicka 6, Kralovsky Chimec, I1C0: 31670768 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 100,00€| 8. 1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
2/2019 Zabezpelenie verejného obstardvania Ing. Blazej Nagyidai, Zéhradna 457/9,079 01 Velké KApusany,43111378 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 220,00€| 7.1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
1/2019 Hygienické potreby INGEMA - Peter Hun&ar, Hlavna 58, 079 01 Velké Kapusany, 1€O: 33154007 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 150,00€| 7.1.2019|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
206/18 Spracovanie reklamy Lelespress - Ladislav Kopasz, Hlavna 495, 076 84 Leles, ICO: 14335255 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 220,00 €| 14. 12. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
12/2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 7,00€| 14.2.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
45-2018 Prendjom priestorov M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 0,00€| 2.4.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
34/2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum Medzibodrozia a PouZia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 42,00€| 6.3.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
19/2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum Medzibodrozia a PouZia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 14,00€| 6.3.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
64-2018 Prendjom priestorov M.F.S. spol. s.r.0., Hlavna 712, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 36173878 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 0,00 €| 30.4.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
45/2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 7,00€| 30.4.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
68/2018 Obcerstvenie Pekarefi GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 42,00€| 14.6.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
205/18 Stavebny dozor INGREAL DOMUS Velké Kapusany, s.r.o., P. O. Hviezdoslava 56/98, Velké Kapusany, ICO: 36 686956 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 300,00 €| 19. 10. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
203/18 Obcerstvenie Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, I€O: 44043333 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 130,00 €| 12. 12. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
202/2018 Obcerstvenie Pekarefi GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavnd 757/147, Krélovsky Chimec, I€0: 10792414 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 35,00€| 13.9.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
201/18 Cistiace prostriedky Judita Siposova - AGAT, L. Kossutha 606/89, 077 01 Kralovsky Chimec, I€O: 44043333 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 350,00 €| 12. 12. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
200/18 Prendjom priestorov Zlaty strapec, Anna Nagyova, Vinicky 198, ICO: 33148449 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 320,00€|12. 12. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
199/18 Spotrebny tovar REGIO- spol. s.r.o. Krafovsky Chimec, L. Kossttha 101/1270, 077 01 Kréfovsky Chimec, I€0: 00617482 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 100,00 €| 12. 12. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
198/18 V3eobecny tovar FEBRA, s.r.0. Pribenicka 949/5, 077 01 Krélovsky Chimec, I€O: 36170984 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 67,16 €| 11.9.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
197/18 Kanceldrske potreby POMO - Ing. Arpad Molnar, M.Bela 11, 077 01 Kréfovsky Chimec, ICO: 33163928 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 500,00 €| 21. 11. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
196/18 Interierové vybavenie Nébytok - RAINA, Hlavnd 133, 077 01 Kralovsky Chimec, ICO: 10803734 Kultirne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 140,00 €| 21. 11. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
195/18 Servisné sluzby Tempus - Car, s.r.o. Rastislavova 110, 040 01 Kosice ICO: 31712312 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 40,00€| 5.12.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
194/18 Ubytovanie Zlatica Kondasovd, Malé Trakany &. 169, 076 42, ICO: 44876386 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 120,00 €| 10. 10. 2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
156/18 Verejné obstaravanie INGREAL DOMUS Velké Kapusany, s.r.o., P. O. Hviezdoslava 56/98, Velké Kapusany, ICO: 36 686956 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 360,00 €| 20.8.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
102/2018 Poradenska &innost projektu SZT Consulting - Ing. Tibor Szeman Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 500,00 €| 25.7.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
70/2018 Vystava Haliganda, obtianske zdruzenie, Zdiarska 9, 040 12 Kogice, 1€O: 35547367 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 1000,00€| 20.6.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
69/2018 Reprezentaéné vydavky MARTON, s.r.0. Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 490,00€| 14.6.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
67/2018 Kamerové sluzby Mgr. Martin Krestian Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00€| 4.6.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
66/2018 Kamerové sluzby Mgr. Martin Krestian Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 500,00€| 4.6.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
65/2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultirne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 42,00€| 4.6.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
64/2018 Doprava eurobus, a.s. Staniéné namestie 9, 042 04 Kosice, prevadzka Rozfiava, I€0: 36211079 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 458,00€| 4.6.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
63/2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum MedzibodroZia a PouZia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 7,00€| 14.5.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
62/2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 7,00€| 14.5.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
61/2018 Doprava Krusa Trading,Vychodna 509,Pavlovce nad Uhom,36180947 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 100,00€| 23.5.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka




Cislo Dodavatel Obji Celkova hodnota Datum|Obji

60/2018 Strava a obéerstvenie Viktor Kiraly Redtauarécia Borostyan, Hlavna 96, 077 01 Kralovsky Chlmec, ICO: 40 38 50 86 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 380,00 €| 22.5.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
59/2018 Ubytovanie Stredna odbornd 3kola Pribenik, J. Majlétha 2, Pribenik, 10: 00159557 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bolska 41, 35570911 54,00€| 17.5.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditelka
58/2018 Vystupenie FS Omladina Folklérny klub Omladina, Starozagorska 10, Kogice, 04023, 160:35564130 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 600,00€| 17.5.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd - riaditelka
46-2018 Obcerstvenie Pekarei GAZDAG - Gejza Gazdag, Hlavna 757/147, Kralovsky Chimec, ICO: 10792414 Kultdrne centrum MedzibodroZia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 7,00€| 7.5.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenskd

44/2018 Emisnd a technickd kontrola sluzobného motorového vozidla STK Kralovsky Chimec Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 0,00€| 6.4.2018|PaedDr. Gabriela Zvolenska - riaditefka
132011 Tovar EXTRA - Juraj Lorincz, Hlavna 11, Krélovsky Chimec, I€0: 10802312 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 31.1.2011

42011 Servis A-MOBIL, s.r.0., Pribenicka 6, Krélovsky Chimec, I€O: 31670768 Kultirne centrum MedzibodroZia a PouZia, Kralovsky Chimec, Bolskd 41, 35570911 9.2.2011

32011 Tlaciarenske prace MOS , Hlavna 684/108, Kralovsky Chlmec, ICO: 17270863 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 31.1.2011

22011 Tlaciarenske prace MOS , Hlavna 684/108, Kralovsky Chlmec, ICO: 17270863 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 31.1.2011

122011 Pravne sluzby JUDr. Ladislav Pirovits, L. Stdra 29, Kralovsky Chimec, ICO: 35563508 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Kralfovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 21.1.2011

12011 Najom garazi MOZAIK - Ing. Alzbeta Kollerova, Mierova 1, Kralovsky Chimec, 1€0: 10795171 Kultdrne centrum Medzibodrozia a Pouzia, Krafovsky Chimec, Bol'ska 41, 35570911 20.1.2011




